
桧原支店ＡＴＭ一時休止のお知らせ 
 

 

いつもＪＡあきがわをご利用いただきありがとうございます。 

このたび、桧原支店ＡＴＭ収容建物の設備改修工事に伴い、誠に勝手ながら

ATM のサービスを一時休止させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

 

 

 
 

◎10 月 19 日は、県外 JA や他の金融機関等を介するお取引につきましては、 

終日休止となります。 

詳しくは、ＪＡあきがわポームページ掲載の ATM 一時休止のお知らせを 

ご確認ください。 

 

 

休止させていただく日

https://www.jabank.org/atm_stop/

